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Sadzonka rozsada Cukinia
Cora F1 Holenderska

Cena 8,99 zł

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
5,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Cukinia Cora F1 to bardzo wczesna odmiana cukinii, nadająca się do uprawy w gruncie oraz w tunelach foliowych i szklarni.
Odmiana ta rodzi atrakcyjnie wyglądające i wyrównane w plonie owoce okryte ciemnozieloną skórką. Ich zaletą jest to, że w
porównaniu do innych odmian, bardzo długo nie wytwarzają nasion i nawet gdy przerośnie nie tracą dobrej struktury miąższu i
smaku.

Nazwa polska: Dynia zwyczajna – cukinia Cora F1

Nazwa łacińska: Cucurbita pepo var. giromontina

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: 60 cm

Kwiaty: O postaci dzwonkowatej, w intensywnie żółtym kolorze. Kwiaty wytwarzane przez cukinię są rozdzielnopłciowe.

Owoce: Owoce osiągają średnią długość, pokryte są ciemnozieloną i błyszczącą skórką, dzięki czemu prezentują się bardzo
atrakcyjnie i smacznie. Dodatkową zaletą jest odporność na parcenie się miąższu.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce.

Rozstawa: 100 x 100 cm

Stanowisko: Słoneczne, ciepłe i osłonięte od silnego wiatru.

Warunki uprawy: Cukinię najlepiej uprawiać na glebach przepuszczalnych, próchniczych i żyznych wzbogaconych o składniki
pokarmowe i wodę. Jesienią, w roku poprzedzającym uprawę, zaleca się wzbogacić glebę obornikiem. Podczas długotrwałej
suszy należy pamiętać o regularnym i hojnym podlewaniu grządek z cukinią.

Mrozoodporność: Rośliny są bardzo wrażliwe na niskie temperatury, całkowicie giną nawet przy niewielkich przymrozkach.

Właściwości i zastosowanie: Cukinia to niskokaloryczne warzywo o wysokiej wartości odżywczej. Zawiera sole wapnia,
magnezu, potasu i żelaza oraz witaminy z grupy B, PP, C i K oraz karoten. Zawarte w niej składniki działają odkwaszająco na
organizm i regulują trawienie. Owoce dostępnej w naszym sklepie online cukinii Cora F1 doskonale smakują duszone,
zapiekane i pieczone. Idealnie nadają się również do mrożenia.
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